
 
 Uchwała Nr 102/417/13 

Zarządu Powiatu Grajewskiego  

  z dnia 08 sierpnia 2013 r. 

 

 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych.   

 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Przekazać do Zarządu Dróg Powiatowych w Grajewie nakłady inwestycyjne otrzymane 

przez Powiat Grajewski od Zakładów Produkcji Kruszyw Rupińscy Spółka Jawna   

z siedzibą w Szumowie przy ul. Przemysłowej 28, 18-305 Szumowo - zgodnie  

z zestawieniem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

 

Członkowie Zarz ądu:                                          Przewo dnicz ący Zarz ądu: 

 

Alicja Rutkowska          .................                       Jarosław Augustowski.................... 

Waldemar Remfeld       ................. 

Dariusz Latarowski       ................. 

Hanna Kulesza             …….….…. 

 



 

 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 102/417/13 
Zarządu Powiatu Grajewskiego 

  z dnia 08 sierpnia  2013 r. 
  

 
 

Zestawienie nakładów inwestycyjnych otrzymanych prz ez Powiat Grajewski  
od Zakładów Produkcji Kruszyw Rupi ńscy Spółka Jawna  z siedzib ą w Szumowie 
przy ul. Przemysłowej 28, 18-305 Szumowo podlegaj ących przekazaniu do Zarz ądu 
Dróg Powiatowych w Grajewie.   

 
 
 

 
 
 
Przewodniczący Zarządu 
 
  Jarosław Augustowski 

 

L.p.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Okres 
ponoszenia 
wydatków 

(do...)

Wartość 
poniesionych 

nakładów 
inwestycyjnych 

brutto w  zł

Uwagi

1

 „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1812B na 
odcinku  Szczuczyn - 
Wąsosz”

27-06-2013 r. 1 006 870,25

Protokół przekazania robót 
(wykonanych przy realizacji 
zadania inwestycyjnego pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1812B na odcinku  
Szczuczyn - Wąsosz” w km 
1+300-3+120) Powiatowi 
Grajewskiemu przez Zakłady 
Produkcji Kruszyw Rupińscy 
Spółka Jawna z siedzibą w 
Szumowie przy ul. 
Przemysłowej 28, 18-305 
Szumowo z dnia 27 czerwca 
2013 r.

1 006 870,25Razem:


